
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

KAITSEMINISTEERIUMI KAITSETÖÖSTUSE JA INNOVATSIOONI
ASEKANTSLER

Asekantsler juhib kaitsetööstuse arendamise osakonna ja innovatsiooni osakonna tööd,
koordineerib nende valdkondade arendamist ja koostööd kaitsetööstusega riiklikul tasandil ning
osaleb riigikaitse arengukava koostamisel. Ta vastutab Eesti kaitsetööstuspoliitika kujundamise
eest ning suunab valitsemisala teadus- ja arendustegevust, küberkaitset, ruumilist planeerimist
ja keskkonnakaitsega seotud tegevusi.  

Lähiaastate olulisimad väljakutsed on: 

kaitsetööstusele ja innovatsioonile kaasaaitamine ning teadus- ja arendustegevuse

suurendamine valdkonnas;

kaitsetööstusparkide loomine ja arendamine;

Eesti kaitsetööstustoodangu rakendamine Eesti kaitsevõime suurendamiseks ja Ukraina

sõjaliseks abiks.

Kandidaadile esitatavad nõuded:
magistrikraad või sellega võrdsustatud haridustase;

vähemalt 5-aastane organisatsiooni või struktuurüksuse juhtimiskogemus;

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

Kompetentsid vastavalt avaliku teenistuse tippjuhtide kompetentsimudelile

( v t . kompetentsimudel) ning sobivus Kaitseministeeriumi väärtuste ja

organisatsioonikultuuriga. Lisaks on vajalik rahvusvahelise koostöö või rahvusvahelises

keskkonnas töötamise kogemus (sh soovitavalt Eesti esindamise kogemus).
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Eelistatud on kandidaat, kellel on:
lähiaja eesmärkide saavutamiseks kriitilise tähtsusega kogemused, oskused ja teadmised:

strateegilise juhtimise, poliitika kujundamise ja ametkondade vahelise eduka koostöö

kogemus;

erinevate osapooltega ülesannete koordineerimise, läbirääkimise ja sünergia tekitamise

oskus;

suurte projektide käivitamise ja elluviimise kogemus;

head teadmised riigikaitse valdkonnast, orienteerumine välispoliitilistes küsimustes; 

väga head teadmised NATO, Euroopa Liidu ning teiste rahvusvaheliste julgeoleku-,

kaitsepoliitikaga tegelevate organisatsioonide eesmärkidest, poliitikast ning igapäevasest

toimimisest;

prantsuse, vene või saksa keele oskus.

 

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.

Tööks on vajalik riigisaladuse luba tasemel „Täiesti salajane“.

 

Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

essee teemal: "Kaitsetööstus ja innovatsioon osana riigikaitsest", essee pikkus kuni 2

lehekülge

Dokumendid palume esitada hiljemalt 28. veebruaril 2025. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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